
Управление образования Администрации Сысертекого городского округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 13-ОД
09.01.2023 г.

«О назначении ответственного
за проведение аттестации и межаттестационного периода в МАДОУ Nb29

«Василёк»»

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276 
«Об утверждении порядка аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного за проведение аттестации педагогических работников и 
межаттестационного периода в МАДОУ № 29 «Василек» в 2023 году Лютину Светлану 
Валерьевну -  старшего воспитателя.

Заведующий МАДОУ №29 «Василёк»

Н-а  г-* — <7 \\1^°У \ \

Н.Н. Чермянинова

С приказом ознакомлена:

ФИО должность дата Подпись
Лютина С. В. Старший

воспитатель 0/.ЛМ£


